АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.05.2016 г.        	      с. Высокий Яр   	                      №  58

Об утверждении списков граждан,
признанных нуждающимися в древесине
для собственных нужд.

На основании Закона Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007 года «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (в редакции Закона Томской области  от 17.12.2012 г. № 235 – ОЗ) ,  Закона Томской области № 78-ОЗ от 12.05.2010 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.   Утвердить список граждан, признанных  нуждающимися в древесине для собственных нужд, связанных со строительством  хозяйственных построек, ремонтом  объектов недвижимости, строительством жилых домов (приложение №1).
2. Предоставить списки в электронном варианте на электронный адрес и в бумажном варианте в Департамент лесного хозяйства Томской области до 10 июня 2016 года.
3.   Контроль  по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского
сельского поселения                                         Д.В.Галица

Приложение 1 к постановлению
 № 58 от 25.05.2016г.

Список граждан, признанных  нуждающимися в древесине для собственных нужд, связанных со строительством  хозяйственных построек, ремонтом  объектов недвижимости, строительством жилых домов

№1 Сидоров Сергей Владимирович, 700301537398
636225 Томская область Бакчарский район село Высокий Яр ул. Восточная д. 7
Цель: Ремонт объектов недвижимости

25.05.2016, Бакчарский, Бакчарское
Период: 01-10 июня 2016
Исполнитель: Попова Татьяна Порфирьевна, 83824938143